UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /QĐ-SGDĐT                              Bình Phước, ngày       tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban tổ chức, tổ báo cáo viên - trợ giảng, phục vụ lớp tập huấn

nâng cao năng lực chuyên môn và phòng, chống tai nạn đuối nước cho trẻ em, học sinh

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Phước về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện Kế hoạch số 231/KH-BGDĐT ngày 09/3/2022 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc triển khai công tác phòng, chống tai nạn thương tích, đuối nước đối

với trẻ em, học sinh năm 2022; Công văn số 3622/BGDĐT-GDTC ngày 03/8/2022 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triệu tập tham dự Hội nghị triển khai thực hiện Quyết

định số 1076/QĐ-TTg; phương hướng, nhiệm vụ năm học 2022-2023 về công tác Giáo

dục thể chất, Hoạt động thể thao, Y tế trường học và lớp tập huấn nâng cao năng lực;

Thực hiện Kế hoạch số 1057/KH-SGDĐT ngày 26/4/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc triển khai công tác phòng, chống tai nạn thương tích, đuối nước đối

với trẻ em, học sinh trên địa bàn tỉnh Bình Phước năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, Báo cáo viên - trợ giảng, phục vụ lớp tập huấn nâng

cao năng lực chuyên môn và phòng, chống tai nạn đuối nước cho trẻ em, học sinh năm

2020 gồm các ông, bà có tên sau (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Tổ chức, Báo cáo viên và phục vụ thực hiện nhiệm vụ theo Công văn

số 2567/SGDĐT-GDTrH ngày 30/8/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo. Nhiệm vụ cụ

thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.

Thời gian, địa điểm: từ ngày 15/9/2022 đến ngày 17/9/2022 tại Hội trường A,

Trung tâm GDTX tỉnh Bình Phước.

Họp Ban tổ chức, tổ báo cáo viên - trợ giảng vào lúc 08 giờ 00 ngày 15/9/2022;

khai mạc lớp tập huấn vào lúc 08 giờ 00 ngày 16/9/2022.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học thuộc Sở Giáo dục

và Đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

   UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH
Ban tổ chức, Báo cáo viên - trợ giảng, phục vụ lớp tập huấn

nâng cao năng lực chuyên môn và phòng, chống tai nạn đuối nước cho trẻ em, học sinh
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SGDĐT ngày       tháng 8  năm 2022

của Giám đốc Sở GD&ĐT tỉnh Bình Phước)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Nhiệm vụ

I Ban tổ chức

1  Ông Hồ Hải Thạch Phó giám đốc Sở GD&ĐT Trưởng ban

2  Ông Trần Ngọc Thắng TP. GDTrH, Sở GD&ĐT P.Trưởng ban

3  Ông Đặng Ngọc Dũng CV. GDTrH, Sở GD&ĐT Thành viên

4  Bà Đỗ Thị Kim Huê CV. GDTrH, Sở GD&ĐT Thành viên

II Tổ báo cáo viên, trợ giảng

1  Ông Nguyễn Văn Thành PTP. GDTrH, Sở GD&ĐT  Tổ trưởng

2  Ông Võ Thanh Khiết CV Phòng GD&ĐT TP. Đồng Xoài Thành viên

3  Ông Đỗ Trung Kiên GV. THPT Phú Riềng Thành viên

4  Ông Lê Quang Trị
TTCM Trường THPT chuyên Bình

Long
Thành viên

5  Ông Nguyễn Quang Trung
GV Trường THCS Tân Thiện, Đồng

Xoài
Thành viên

6  Ông Lê Bảo Long
GV Trường TH Tân Phú C, TP.

Đồng Xoài
Thành viên

7  Ông Trần Văn Dân GV. THCS Tiến Thành, Đồng Xoài Thành viên

8  Ông Hoàng Công Chiến TTCM. THCS Tân Thành, Bù Đốp Thành viên

III Tổ phục vụ

1  Ông Nguyễn Văn Nhân Phó GĐ Trung tâm GDTX tỉnh Tổ trưởng

2  Ông Nguyễn Mạnh Cường Nhân viên, Trung tâm GDTX tỉnh Tổ viên

3  Bà Nguyễn Thị Kim Anh Nhân viên, Trung tâm GDTX tỉnh Tổ viên

Tổng cộng danh sách này có 14 người./.

		nvthanh@binhphuoc.edu.vn
	2022-08-30T15:58:01+0700
	Location
	Nguyễn Văn Thành
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T16:22:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-31T09:01:51+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T10:19:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T10:19:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T10:19:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T10:19:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T10:19:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T10:19:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T10:19:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!